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www.facebook.com/haraingatlan

HARAI INGATLAN  
és ÜGYVÉDI IRODA

ÚJ IRODÁNKBAN és 
megújult weboldalunkon

várjuk Önöket!
Egy like

a legjobb
ajánlatokért!

2151 Fót, Móricz Zs. u.3.  
(buszpályaudvarnál)

Tel./fax: (27) 538-476, 538-475 
Mobil: (30) 9486-270

ÜGYVÉD Dr. HARAI MELINDA
06/30/4094902

napsugÁr
egÉszsÉgbolt

Fót, Dózsa György út 42.
NYITVA TARTÁS:

H-P: 8-18h, Szo: 8-12h, Vas: Zárva
06/27/632-090, 06/30/9873-573

VÉNY NÉLKÜLI GYÓGYSZEREK
HOMEOPÁTIÁS KOMPLEX KÉSZÍTMÉNYEK

Számítógépes fizikai állapot-felmérés Dr. Josef Jonás módszerével 
Egészségmegörzo tanácsadás
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PAPUCSOK, LÁBBELIK, 
TALPBETÉTEK 
SZÉLES VÁLASZTÉKA!

ÚJ! Varga-féle gyógygomba készítmények kaphatók!

FRISSEN SÜTÖTT GLUTÉNMENTES 
PÉKÁRUK RENDELHETŐK 

(részletes tájékoztatás az üzletben)
Nyitva tartás: H-P : 800-1700

Pro�n felszerelt műhelyünkben, precíz, felkészült 
kollégákkal vállaljuk minden típusú személy- és 

kistehergépjármű karosszériajavítását, fényezését.

Biztosítási ügyintézés
Cégünk a legtöbb Magyarországon működő biztosítótár-

sasággal kapcsolatban áll. A kárügyintézés a kárfelvételtől a 
kulcsrakész átadásig terjed. Biztosítjuk a szükséges nyomtat-

ványokat, és segítünk azok kitöltésében. A nálunk javított 
gépkocsi biztosítási ügyintézése ingyenes!

Das Auto Kft.

2151 Fót, Malom u. 1.   06-20-978-4603                    
www.pro�karosszeriajavitas.hu   -  dasauto@invitel.hu

Műszaki vizsgára való felkészítés
Szélvédő- és oldalüveg-csere rövid időn belül
Horpadásjavítás (a karosszéria szétvágása nélkül)
Húzatópados javítás
Kipufogó-javítás
Műanyag lökhárítók és alkatrészek javítása, fényezése
Spoilerek, optikai tuningelemek felszerelése
Autómentés
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Tisztelt fótiak!
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Nyitva tartás: Hétfőtől-péntekig: 8-18,  Szombat: 6-12,   Vasárnap: zárva

Csökkentett szénhidrát tartalmú, 
ízfokozó- és adalékanyagmentes,
édes és sós cukrászsütemények 
(tej, tojás és gluténmentes változatban is)
Paleolit édességek, pohárkrémek, kenyerek 
(tej, cukor, lisztmentes)   

KÁVÉZÓ & SZENDVICSBÁR

MEGNYÍLT!Fót, Dózsa Gy. út 44.

LEVENDULA FITT-KUCKÓ
BEJELENTKEZÉS: 
Tel.: 06/31/316-0112
NYITVA:   
H-P:         9-1800 
Szo:         9-1200

Vibrációs gépek 
Hasizom gép 

Talpmasszázs 
Talpre�exológia

Fót, Dózsa György út 52.

Akciók, kedvezmények! 
Keresse Facebook oldalunkat is!

MOSODAI SZOLGÁLTATÁSOK

HASZNÁLT RUHÁK

ÚJ!

FÖLDMÉRÉS GYORSAN, PONTOSAN!

Segítünk, mérünk, rajzolunk!

Elérhetőség: Molnár Péter – Molnár és Tóth Kft.
2151 Fót, Nagy Lajos király utca 21.

Tel.: +36-30-9713-988,  Internet: www.foldmero.fot.eu

ÉPÜLETFELTÜNTETÉS
TELEKALAKÍTÁSI MUNKÁK
BIRTOKHATÁR KITŰZÉSEK
TERVEZÉSI TÉRKÉPEK KÉSZÍTÉSE

Kiadó: 551 Group 
www.551.hu

Felelős kiadó: Ötvös Tibor 
index5@index.hu

Főmunkatárs 
Luzsicza István

IMPRESSZUM

Szerkesztőség   
2151 Fót, Németh K. u.59. 

Tel./fax: (27)362-041 
www.fotcafe.hu    

E-mail: fotcafe@fotcafe.hu

Megjelenik minden hónap 15-én 
 6500 példányban

Nyomdai munka
Papírfeldolgozó Szövetkezet 

www.fotinyomda.hu

ISSN 1789-9796 (Nyomtatott) 
ISSN 1789-980X (Online)

A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  
a kiadó nem vállal felelősséget. A hirdetések 

közzétételekor  a 1997.évi  LVIII. törvény  
rendelkezéseit vesszük figyelembe.

Hirdetésfelvétel
Pintér Ferenc 

06(30) 9422-504
E-mail: fotcafe@index.hu

Nyomdai előkészítés
551 Group -  www.551.hu

Terjeszti a Magyar PostaCímlapunk légifotóját a 
foto737 biztosította.

Ez a számunk egyértelműen a 
választásról szól. Azt gondolom, 
hogy egy közéleti újságnak 
vannak tennivalói és kötelezett-
ségei ez ügyben. Ugyanakkor 
elnézést kell kérnünk azon 
Olvasóinktól, akik a válasz-
tásoktól, valamint az azokról 
készült anyagoktól hidegrázást 
kapnak. Higgyék el, őket is 
megértjük. Következő számunk 
az ünnepekről, karácsonyról, 
szilveszterről szól majd, addig is 
olvassák el a jelöltek anyagait 
és menjenek el szavazni, válasz-
szunk közösen új polgármestert. 
Az se tartsa otthon Önöket, 
hogy egy év múlva kezdhetjük 
az egészet elölről...

Üdvözlettel, Ötvös Tibor
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FótCafe
Kisalag Café: az első est - és a következők
Október 30-án került sor lapunk és a kisalagi fiókkönyvtár közös szer-
vezésében a Kisalag Café régi-új irodalmi műsorfolyamának nyitóest-
jére. Első vendégünk - csakúgy, mint tavalyi szériánkban - ezúttal is 
Winczheim Tibor volt, aki a szép számban egybegyűlteknek beszámolt 
a FótCafé által is figyelemmel kísért irodalmi Guinness-kísérletéről, majd 
a „csúcstámadást” elismerő oklevelek mellett részleteket olvasott fel a 
megjelent kötetekből és tervezett új könyve már elkészült részleteiből: 
a láthatóan jól szórakozó publikum az ismert humoros novellákon kívül 
ezúttal meséket, paródiákat, aforizmákat és lírai verseket is hallhatott. A 
hangulatos estét beszélgetés és dedikálás zárta.

A sorozat e havi vendége november 29-én, pénteken 18 órakor a mindössze 21 esztendős Fehér Boldi-
zsár lesz, aki először lép a helyi hallgatóság elé. A születése óta Fóton élő, iskoláit is itt végző író jelenleg 
az ELTE bölcsészhallgatója, eddigi munkáit a Magyar Napló, a Hévíz és a Bárka című folyóiratok közölték, 
s megjelent a Magvető Kiadó nagy presztízsű éves novellaválogatása, a Körkép idei kötetében is. A fiatal 
szerző rendszeres társírója a Rádiókabarénak, a Kabaréklubnak és a „Fábry” című műsornak, négy szer-

zőtársával közösen pedig egy szkeccs-színdarabon is dolgozik, amelyet a 
tervek szerint decemberben mutatnak be a Jurányi Inkubátorházban.
Olvasóinknak kedvcsinálóként egy rövid írást ajánlva reméljük, hogy érdek-
lődésüket felkeltve az ifjú alkotó első fóti estjén is találkozunk.

Már most felhívjuk a figyelmet, hogy a Kisalag Café decemberi programját 
az ünnepekre való tekintettel két héttel a szokott hó végi időpontot meg-
előzően - következő lapzártánk után - rendezzük meg: az előadássorozat 
december 13-án, 18 órakor Borka Zsolt kötetlen karácsonyváró zenés-
irodalmi estjével folytatódik.

A Kisalag Café irodalmi szalonestsorozat minden hónapban várja az ér-
deklődőket a kisalagi fiókkönyvtárban (Fót, Béke u. 33.), házigazdák: Barócsi 
Istvánné, a fiókkönyvtár vezetője és Luzsicza István, lapunk főmunkatársa.

Kávéházban üldögéltünk Jean barátom-
mal, és a második világháborúról beszél-
gettünk. Jean és én együtt jártunk a Sor-
bonne-re, még mielőtt nyakig ért volna a 
szar. A háborút most ő hozta szóba, mikor 
az egyik francia tábornokról mesélt, aki a 
katonai egyenruhák terepszínét méltatta 
az újoncoknak.
– Ez az ember nem tudta, hogy lehetne az 
a gönc akár rózsaszín is – mondta Jean. – 
Háborús időkben egyenruhát húzni olyan, 
mint nyakba akasztott céltáblával besétál-
ni egy lövészklubba.
Jean barátom szerint, ha a katonák anya-
szült meztelenül mennének harcba, egyet-
len lövés sem dördülne el. Ugyanis senki 
nem tudná, kire kéne lőnie.
Minket 1940 júniusában ért utol a háború. 
Rám felhúzták a horogkeresztes zubbonyt, 
Jeanra pedig a francia címereset. Nem volt 
apelláta. Megmondták, miről ismerhet-
jük fel a rosszfiúkat, és hogy mit kell velük 
csinálnunk, ha meglátjuk őket; hogy a mi 
zászlónkon rendben vannak a színek, a 
többiekén viszont nincsenek. Elfogyott 
egy üveg bor, Jean és én pedig arról az üt-
közetről beszélgettünk tovább, amikor elő-
ször kellett egymás ellen harcolnunk.
1942. június 11-én reggel Schultz őrvezető 
negyvenöt percet töltött a zuhanyzóban, 

ezért a századunk csak jelentős késéssel 
tudott elindulni. Hajszálon múlott, hogy 
elértük a vonatot.
– Achtung! Felszállás! – harsogta végig a 
peronon Schliffen tábornok, nyomában 
megközelítőleg harmincezer német kato-
nával.
A vezérkar külön kabinban foglalt helyet. 
Schliffen tábornok, Königberg ezredes, 
Schultz őrvezető, jómagam a felderítéstől, 
és Weinstein, az ellátmányért felelős főpa-
rancsnok. Schliffen tábornok csak úgy fúj-
tatott a dühtől.
– Jelentést kérek a veszteségeinkről!
A nagy rohanásban sok embert vesztet-
tünk. Az egész hármas barakkot például. 
Még aludtak, mikor elindultunk. De más-
honnan is jeleztek veszteségeket. A rádiós 
összekötőnket, Sonntag közlegényt, társai 
az indulás pillanatában még pizsamában 
látták.
Senki sem vette észre, mikor a kalauz félre-
húzta a kabinajtót.
– Jó napot! Új felszállók menetjegyét ké-
rem!
– Egyben adja, ha lehet – morogta Schliffen 
tábornok. – Birenbaum! Mi a legutóbbi 
becslés?
– Körülbelül huszonkilenc-ezren vagyunk 
– mondtam.

– Rendben, akkor ennyi teljes árút szeret-
nénk a Marne-folyami csatáig.
– Retúr legyen?
– Nem, csak oda. És ha lehetséges, a sere-
get átvezényelnénk a büfékocsiba. Nem 
baj, ha többe kerül. Megérdemlik.
– Megnézem, de úgy tudom, hogy a 
büfékocsikat kiadtuk a franciáknak. Már 
múlt héten lefoglalták. Ötvenezer fejadag 
garnélát rendeltek, vajban párolt retekkel, 
mustáros nyulat, zöldbabpürét, desszert-
nek gyümölcstortát. Maguk is kérnek? Azt 
mondták, a seregük nyugati szárnya rossz 
pályaudvarra ment, ezért úgyse tudnánk 
mit csinálni az adagjukkal.
– Végül is, nem járnánk vele rosszul – mé-
lázott Weinstein, az ellátmányért felelős fő-
parancsnok. – Így is szűkösen kell bánnunk 
a szendvicsekkel, amiket a Gestapo saját 
kezűleg csomagolt. Csokiszelet és tej csak 
minden második katonának jut.
– Nein, nein, nein! – Schliffen tábornok a 
térdét csapkodta dühében. – Nem osztoz-
kodunk azokkal a disznókkal! Jobb ötletem 
van. Königberg ezredes!
– Jelen!
– Készítse fel csapatainkat a harcra! Elfog-
laljuk a büfékocsit!

Fehér Boldizsár: VETERÁNOK
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FótCafe

2013. október 17. egy átlagos, zson-
gással teli hétköznap a Garay iskola 
életében. Legalábbis annak indult! 
Majd a déli órát megelőzően e-mail 
formájában színfolt érkezett életünk 
mindenapjaiba: Kaczián János nyu-
galmazott levéltári főtanácsos jutta-
tott el hozzám kedves meghívást Szek-
szárdról, egy másnapi rendezvényre 
invitálva Budapestre. 
Nem voltam rá felkészülve! A tengernyi 
munkát láttam csak magam előtt, de 
közben éreztem a kínálkozó rendezvényben rejlő csodát. Másnap, 2013. október 18-
án 10 órakor ez a csoda bekövetkezett. Ott álltam a Magyar Nemzeti Levéltár Orszá-
gos Levéltárának bejáratánál, rácsodálkozva a gyönyörű épületre. Majd megilletődve 
beléptem a lovagterembe, amely meghitt otthona volt a Garay Emlékkönyv bemuta-
tásának. Csoda, ahogyan Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányza-
ta és a szerző Garay János emlékét 
gondozza, amilyen fontosnak érzik a 
költő-író élettörténetét! Fóton keve-
sen tudják, hogy ki volt Garay, de aki 
tudja, méltán lehet büszke Szekszárd 
szülöttére, iskolánk névadójára.

Nekem ezekben a percekben sike-
rült kikapcsolni tudatomból a min-
dennapok zaját, hogy átszellemülve 
hallgathassam az emlékkönyv születésének pillanatát, átélve Garay János életének 
fontosabb állomásait. Csak köszönettel tartozom a szekszárdi közgyűlés Humán Bi-
zottsága elnökének, Csillagné Szánthó Polixénának és a szerzőnek, Kaczián János-
nak, hogy fontosnak tartották jelenlétemet, megtisztelve ezzel a fóti Garay János 
Általános Iskola tanulóit és pedagógusait, valamint a szekszárdi és fóti Garay-iskola 
közötti nyiladozó kapcsolatot.

A Garay Emlékkönyv megjelenése sarokkő mindazok számára, akik szeretik és tiszte-
lik Garay János olykor feledésbe merülő munkásságát. 

      Asztalosné Tóth-Fekete Beatrix   intézményvezető

Összekötő kapocs Garay János  

-ini korunk, elmúlt évek
-gértünk mi minden szépet
-avarodott világképben
-gyütt éltünk kéz a kézben
-agy örömben, kiváltságban
-elvet nyújtó barátságban
-kos fejed megszerettem
-elkedért Én tűzbe mentem
-sókod lágyan simogatott

-rzem, Téged nekem adott
-égleg hozzád ragaszkodva
-llágyuló hangulatban

-lmélyülő érzelmekben
-ermekeink szeretetben
-zenetem, kedvességem
-erád talál hevességem
-éged akar mindenségem!

T 
Í 
Z 
E 
N 

NY 
O 
L 
C 

É 
V 
E 

E 
GY 
Ü 
T 
T Szeretlek...!      K. Kolozs Brigi

Tollamból, Kedvesemnek!

Szeptember-
októberi 
focieredmények
Megyei III. osztály:
PILE (Pilisszentkereszt) - Fót 3-2 
(g.: Rózsás, Kolada)
Üröm II. - Kisalag 3-5 
(g.: Vajs 3, Karlovszky, Erhardt)
Kisalag - Visegrád 2-2 (g.: Szécsi, Erhardt)
Budajenő - Fót 0-1 (g.: Merle)
Kisalag - Nagykovácsi 2-1 
(g.: Karlovszky, Kalászi)
Fót - Tárnok II. 3-2 (g.: Rovó, Kovács, 
Kolada)
Tahitótfalu - Kisalag 3-1 (g.: Orosz)
Üröm II. - Fót 1-0
Tinnye - Kisalag 3-1 (g.: Kalászi)
Fót - Visegrád 5-2 
(g.: Kolada 2, Puskás, Rózsás, Püspöki)
Pilisszentlászló - Kisalag 2-0
Fót - Kisalag 1-0 (g.: Rózsás)
Fót - Tahitótfalu2-0  (g.: Püspöki, Puskás)
Kerepes - Kisalag 4-3 
(g.: Kovács P., Orosz, Kalászi)

Öregfiúk:
Fót - Kisalag 5-2, Kisnémedi - Fót 2-3, 
Kisalag - Mogyoród 5-2, 
Fót - Gyömrő 3-1, 
Dunakeszi Kinizsi - Kisalag 5-3, 
Mogyoród - Fót 3-5, Fót - Vácrátót 4-1, 
Szada - Kisalag 1-1, 
Erdőkertes - Kisalag 6-0, Fót - Szada 6-0, 
Kisalag - Kistarcsa 0-3, 
Dunakeszi Kinizsi - Fót 0-1, 
Őrbottyán - Kisalag 0-2

U18:
Fót - Pilisvörösvár 1-4, 
Dunakeszi Kinizsi - Fót 4-3, 
Fót - Pomáz 0-4, Tárnok - Fót 2-1, 
Fót - Kistarcsa 1-5, Dunakanyar SE - Fót 
0-2, Fót - Nagykovácsi 4-0, 
Pilisvörösvár - Fót 2-0
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Időközi választás

A részletekért és akciós ajánlatokért

KERESSE FEL IRODÁNKAT
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TEL: (27)359-014,  Mobil: (30)900-9212  
ÉTLAP:  www.marcopollo.hu

 A megrendeléseket  hétfőtől-szombatig 
11-21 óráig várjuk!  Vasárnap: Zárva!  

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 

MARCO POLLO PIZZÉRIA
 

hETEnTE váLTozó Akciók!

Tájékoztatjuk kedves Megrendelőin-
ket, hogy az akcióink HETI rendsze-
rességgel változnak. Kérjük kövesse 
weboldalunkon, a facebookon, vagy 
kérdezze diszpécserünket az aktuális 

kínálatról. Köszönjük.

Lájkolj minket!

2151 Fót, Kossuth L. u. 37.
Tel.: 30-474-4192 - www.feelingfuggony.hu

Nyitva: H-P: 800-1800, Szo: 8-1200

Függöny 
AKCIÓ!

-50%
A varrás árából!

IDŐKÖZI VÁLASZTÁS 

Polgármesterjelöltek
Bartos Sándor 

Földi Pál 

F. Takács István 

Németh József 

Dr. Vargha Nóra

Képviselőjelöltek
Fábry Béla
Gódor Istvánné
Madaras Ádám
Priszlinger Éva Ilona
Sándor István
Urbán Zsombor Gáspár
Varga József Csongor
Dr. Vargha Nóra

A szavazás 2013. november 24-én 6 órától 19 óráig tart a kijelölt szavazóhelyiségekben.
A következő hét oldalon a polgármesterjelöltek 
bemutatkozó- és kampányanyagait olvashatják 
az aspiránsok ABC-sorrendjében. A leközölt pla-
kátok, interjúk, bemutatkozások, programok a 
jelöltek által a szerkesztőségünknek megküldött 
saját készítésű anyagai, azok nem a FótCafé szer-
kesztőségének munkája!
A választási eredményeket - miként ezt már az 
elmúlt évek voksolásaikor megszokhatták - a 
FótCafé online oldalán megtekinthetik: 
www.fotcafe.hu.



Tervek és adósságok
Bartos Sándor független polgármesterjelölt

Több mint húsz éve tagja a képviselő-testületnek. Miért nem 
gondolt korábban arra, hogy a város vezetésére pályázzon?
– A szolgálat volt a fontos és nem a rang. A fóti politikai élet 
kanyarjaiból azonban úgy adódott, hogy alpolgármesterként 
háromszor kellett hosszabb ideig irányítanom a várost, mert az 
előző ciklusban a tízek, a baloldali többség felfüggesztették a 
polgármestert. A fótiak máig jól emlékeznek minderre. Emlé-
keznek az egészségház történetére is, ami miatt népszavazás 
volt. Arra is emlékeznek, hogy a vállalkozó annak az F. Takács 
Istvánnak a házát vásárolta meg, aki most MSZP-s színekben 
polgármesterjelölt, és hogy a fóti orvosok helyzetét ellehetetle-
nítő szerződés aláírására Földi Pál vállalkozott. Ő szavazta meg 
tizedikként Szent-Iványi Géza felállítását is.
Mire számít most?
– Csupán tíz hónap van hátra a jövő őszi önkormányzati válasz-
tásokig. Én most ennek a tíz hónapnak a levezénylésére, a hátra-
lévő, de már eldöntött, elindított fejlesztések sikeres befejezésé-
re jelentkezem. Aki ennél nagyobbat ígér, az nem mond igazat.
Kisgazda képviselőként kezdett, az utolsó két választáson a 
Fidesz színeiben indult és nyert. Váltogatja a pártokat?
– Az elmúlt huszonhárom évben mindig a jobboldalon, a jobb-
oldali értékek megvalósításáért dolgoztam. Előbb a Független 
Kisgazdapárt helyi elnöke, annak megszűnésével a Fidesz- Ma-
gyar Polgári Szövetség társszervezetének, a Kisgazda Polgári 
Egyesület – Kisgazda Polgári Szövetség fóti szervezetének elnö-
ke lettem. A Magyar Népfőiskolai Kollégium vezetőségi tagja-
ként a határon túli magyar közösségek kapcsolatainak építésén 
dolgozom. A Fóti Gazdakör alapító tagja, jelenleg alelnöke va-
gyok. Családom hívő reformátusokból állt, magam sem hagy-
tam el soha őseim hitét. Én nem változtam.
Két választási ciklusban indult a Fidesz színeiben. Most füg-
getlen polgármester-jelöltként vág bele a csatába. Ezek sze-
rint a Fidesz elpártolt Öntől?
–  Szó sincs róla hogy elpártolt volna, csupán nem szeretne egy 
Bajához hasonló választási cirkuszt, ezért nem támogat senkit. 
Az emberek pontosan tudják, ki melyik oldalhoz tartozik, és mi-
lyen színekben politizál.
Láthatóan jobban érzi magát a traktoron, mint az íróasztal 
mellett. Előnye vagy hátránya ez inkább a fóti polgármester-
nek?
– Ősi fóti családból származom, itt éltek az őseim, itt nőtt fel a 
három gyermekem, itt élnek az unokáim. A fiam a családi gaz-
daságban dolgozik, folytatja, amit az ősei. Ha polgármesterként 
bizalmat kapok a város lakóitól, egy időre biztos leszállok a trak-
torról. Végeredményben pedig éppen ez az életforma teremt le-
hetőséget arra, hogy beszédbe elegyedjek az emberekkel. Így az 
ő szemükkel is látom Fótot, a hibáit, a szépségeit. Többet tudok 
róla, mintha az íróasztal mögött ülnék. Természetesen látom azt 
is, hogy ez a fantasztikus adottságú város lassan fejlődik. Az el-
múlt három évben legalább valamit elkezdtünk. Nagy segítség, 
hogy a kormány elvitte az adósság negyven százalékát. A svájci 
frank alapú hitelt feleslegesen és átgondolatlanul vette fel az 
előző testület, az MSZP és a CÖF.
Mit tart sikernek az elmúlt három évből?
– Kifizettük az önkormányzat adósságszolgálat tőke- és ka-
matterheit, felújítottuk a szociális bérlakásokat, új ravatalozót 
építettünk Kisalagon, a FORFA óvodára új tetőszerkezet került, 
felújítottuk a Fruzsina utcai óvoda elektromos hálózatát, aka-
dálymentesítettük a Garay iskolát, és nemsokára a Fáy iskolának 

is korszerű és takarékos kazánja lesz. Az intézményeink tehát 
fejlődtek. Hamarosan elkészül az új Eötvös utcai orvosi rendelő, 
mely az Öregfalu lakóinak is végre kulturált ellátást biztosít, fo-
lyik a Vörösmarty Művelődési Ház felújítása, kész a piactér, csak 
a rendszeres piaci napok elindítása van hátra. 2014-ben befejez-
zük a bölcsőde bővítését, aszfaltot kap a Baross, a Géza fejede-
lem, a Virág és a Czuczor utca. És fontos, hogy megmaradjanak 
az új rendezvények: a paradicsom- és a szürethez kapcsolódó 
fröccsfesztivál, amelyik Fótra csábítja a turistákat is.
Van-e, ami még beleférhet a tíz hónapba?
– A rossz állapotú járdák felújításának mindenképpen bele kelle-
ne férnie. Így a mogyoródi oldalon a temető felé, a Dózsa György 
úton legalább az üzletek előtt, a Kossuth utcán a vasútig.
Fót nagy problémája, hogy a kerékpárút hiányában nem tud 
bekapcsolódni a hazai turizmusba.
– A Mafilm sarkától 6,2 kilométer kerékpárútra lenne szükség. 
Mivel pályázati pénzek nyerhetők, a tervezést meg kell kezdeni.
Sok a panasz a vasúti közlekedésre. Gyakran járnak össze-
vissza a vonatok, katasztrofális a fóti vasútállomáshoz veze-
tő út.
– 2014-ben indul a vasútvonal teljes rekonstrukciója, amelynek 
a végén lényegesen javul az agglomerációs közlekedés színvo-
nala.
Milyen Fóton szeretne élni?
– Tudom, hogy adósai vagyunk az épített örökségünknek – jövő-
re Ybl-év lesz, talán egy kicsit tudunk belőle pótolni. Adósai va-
gyunk a lakosságnak, amelyik jobb szolgáltatásokat vár tőlünk. 
És végül adósai vagyunk a természeti értékeinknek, amelyek 
jobb bánásmódot, több törődést érdemelnek. Ha mindezen tu-
dunk változtatni, akkor a fótiak úgy érezhetik, hogy hazaértek.

További információ a www.fotlap.hu internetes oldalon

Nagy a keletje a fóti polgármesteri széknek. Az öt induló közül Bartos Sándor mind az önkormányzati munkában, 
mint pedig alpolgármesterként eltöltött ideje, megszerzett tapasztalata alapján a legalkalmasabb jelölt.





Bocsásson meg a provokatív kér-
désért, de Önt úgy ismerik helyben, 
mint egy rendezett egzisztenciával 
rendelkező vállalkozót, aki sokat 
tesz a közösségért. Miért akarja fel-
cserélni a sorrendet? Miért lett ilyen 
fontos a polgármesteri pozíció?
- Amikor a munkámat végzem, akkor 
sem a tárgy a fontos, hanem a személy, 
akinek segítek, és a megoldás keresé-
se. Nem a pozíció fontos, hanem an-
nak vállalása, hogy amit mondok és 
teszek, határozottan és egyenesen, 
következetesen tegyem. A nagyobb 
bizalom nekem a nagyobb felelőssé-
get is jelenti. 

Ha már a felelősségről beszél ko-
rábban alpolgármesterként, jelen-
leg képviselőként számos döntést 
hozott vagy számos döntés részese. 
Mindegyiket vállalja?
- Döntéseimet a felelősségvállalás és 
az átláthatóság jellemezte mindig. 
Volt, hogy a politika megakadályozott 
abban, hogy teljes jogkörömmel él-
jek, de ekkor is igyekeztem a fótiak ja-
vára cselekedni, nem csak azok javára, 
akik rám szavaztak, de mindannyiunk 
javára. Mindenkor kiállok a döntéseim 
mellett és vállalom őket. Nem lennék 
egyenes ember, ha nem ezt tenném. 
Ha a polgármester választáson bizal-
mat kapok, akkor is e szerint fogok 

cselekedni. Igaz ez arra a döntésemre 
is, hogy negatív kampányban nem ve-
szek részt, azt keresem, ami összeköt, 
nem azt, ami szétválaszt!

Az interjú készítésekor az internetes 
szavazás szerint Ön a legesélyesebb 
a posztra, mit gondol erről?
A korszerű technika alkalmazásának 
mindig is híve voltam, úgy a vállalkozá-
somban, mint a hivatali munkában. Az 
internet és a közösségi oldalak ennek na-
gyon fontos megjelenítői. Későbbi mun-
kám során szeretnék építeni az internet 
használók jelentős táborára, javukra cse-
lekedni. Bővíteném például az ingyene-
sen elérhető wi-fi hálózatot Fóton.

Mit tart a legfontosabbnak megva-
lósítani a közelmúlt viharai után, 
ha bizalmat kap és Fót első polgára 
lesz? 
- Nem álszerénység, de komolyan azt 
hiszem, hogy nem leszek több, vagy 
más, ha nyerek. Ugyanazt, amit ed-
dig: összefogást mindenekelőtt, mert 
a nélkül nincs siker. Következetesen 
harcolok az átláthatóságért a gazda-
ságban és a pénzügyekben, a polgár-
mesteri és képviselőtestületi munká-
ban, a helyi hivatalok és szolgáltatók 
működésében.  Teszem ezt követke-
zetesen, felelősséget vállalva.
Mi a három legfontosabb prioritás, 

konkrétum, amit el akar érni a nem 
egészen egy év alatt, hiszen jövőre 
újra választások lesznek?
- Igen az idő rövidsége miatt priori-
tásokat kell felállítani. Programunk 
ezért is jelzi, hogy az alapok leraká-
sa után egy hosszabb stratégiát kí-
vánunk megvalósítani. Gyarapodó, 
biztonságos Fót, átlátható működés, 
konszenzuskeresés. Közútfejlesztés, 
középületeink fejlesztése, melyek na-
gyon fontos feladatok, elindítunk egy 
zöld programot és megvizsgáljuk egy 
állatmenhely létesítésének lehetősé-
gét. Prioritás a közbiztonság javítása 
mind a gyakorlatban, mind az elmé-
leti alapok megteremtése tekinteté-
ben.

Bízik abban, hogy nyer és abban, 
hogy ezek nem csak hangzatos ígé-
retek maradnak?
Elveim és tetteim, közéleti és civil 
szerepvállalásom alapján bizakodó 
vagyok, hogy elnyerem a többség bi-
zalmát. Megfelelő konszenzus esetén 
komoly esélyt látok programpontja-
ink megvalósítására, de mindenkép-
pen fontosnak tartom, hogy minden-
ki, aki formálni akarja a helyi közéle-
tet, jöjjön el szavazni, vegyen részt a 
döntéshozatalban, támogassa azt a 
programot, amelyben leginkább hisz. 

Szenvedély és alázat: Földi Pál

A Dunamenti Vállalkozók 
Ipartestültének először nyílik al-
kalma arra, hogy Földi Pál szemé-
lyében egy olyan felkészült pol-
gármester jelöltet támogasson, 
aki közöttünk él, hosszú idő óta 
együtt dolgozik velünk, mint alel-
nök a vállalkozókért. 

Jó kapcsolatteremtő képessége, 
szervezőkészsége valamint a vá-
ros iránti elkötelezettsége, korrekt 
emberi magatartása, alkalmassá 
teszi őt a polgármesteri feladatok 
ellátására. Büszkén és őszintén 
ajánlom őt a kistérségben élő va-
lamennyi vállalkozó nevében Fót 
város polgármesterének.
                           
                        Margitai  Edit elnök

Nagyon örültünk kedves látogatásod-
nak és nagy hatással volt ránk a progra-
mod, amelyet Fót város számára készí-
tettél. Feleségemmel együtt én is úgy 
gondolom, hogy az általad leírtak kép-
viselik azoknak a problémáknak a lénye-
gét, melyekre a következő időszakban 
sürgősen megoldást kell találni. Nekünk 
főleg az tetszett a programodban, hogy 
nem azokat a projekteket jeleníted meg, 
amelyek most már évek óta csúsztatva 
lettek, hanem az az Önkormányzat mű-
ködésének lényeges átrendezéséről 
szólna.

Végül kívánunk Neked további jó mun-
kát, bátorságot és sok sikert!
 
Baráti üdvözlettel:
          Károlyi Erzsébet és Károlyi László

A Fidesz nem indít 
polgármesterjelöltet Fóton, 
azt szeretné, ha a helyiek dön-
tenének a polgármesteri tiszt-
ség sorsáról, nem az országos 
politika. A legfontosabb szá-
munkra, hogy a választáson 
olyan eredmény szülessen, 
amely minden fóti lakos meg-
elégedését szolgálja. Megvizs-
gáltuk, elemeztük Földi Pál 
programját, s mindezek után 
úgy döntöttünk, támogatjuk 
őt törekvéseiben, hiszen a 
közlekedés és közbiztonság 
fejlesztése, megerősítése, va-
lamint az idősek támogatása 
számunkra kiemelten fontos 
feladat.
                              FIDESZ-KDNP



- a fóti munkákat elsősorban a fótiakkal kívánnám kiviteleztetni (célom egy stabil kivitelezői csa-
pat létrehozása, akikre rendszeresen számítani lehet)
- a minőségnek nagyobb szerepet kell kapnia (ár/értékarány) minden esetben: nem szolnoki és 
nyíregyházi vállalkozókat kell naggyá tenni, hiszen a helyi vállalkozó itt adózik, munkájának közös-
ségépítő szerepe van, ezáltal akár önként is vállal kisebb munkát, és ami nagyon fontos, hogy a 
minőségi munka a helyiek vigyázó tekintete miatt jobban alakul
- az itt élő szakemberek – akik lehetnek akár nyugdíjasok is – sok jó tanáccsal, gondolattal segít-
hetnek mindenféle területen (pl. előző polgármesterek, képviselők, pénzügyesek, színészek, orvo-
sok, sportolók, közösségi vezetők stb.)
- a Fóti Közszolgáltató Nonprofit Kft. vezetőjével való szoros együttműködéssel kívánom a felada-
tok ellátását biztosítani

MINŐSÉGI VÁLTOZÁST 
SZAKÉRTELEMMEL!
PROGRAM ÉS BEMUTATKOZÁS
Fót lélekszáma szerint valóban város lehetne, de ma még sok 
tekintetben nem rendelkezik olyan települési értékekkel, ame-
lyek birtokában e rangot büszkén viselhetné. Sőt, sokan azt gon-
doljuk, hogy a mai állapotok tarthatatlanok, kritikán aluliak. Az 
itt élők sokszor fogalmazzák meg a kérdést: „Mi változott itt a 
hosszú évek során, kik és miként kezelik a város ügyeit?” Olyan 
változás szükséges, amelyhez lendület, elszántság, tudás, kitar-
tás és keménység párosul!

POLITIKAI PROGRAM A VÁLTOZÁSRA

Tevékenységem fő feladatának tekinteném Fót város régióban betöltött helyének, fontosságának, szere-
pének megfelelő szintű képviseletét, érdekérvényesítő akaratát. Ez azt jelenti, hogy a hozzánk közeleb-
bi/tőlünk távolabbi települések polgármestereivel sokkal jobb baráti kapcsolatba kell kerülni, kistérségi 
vagy regionális problémáink jó megoldására tekintettel. A kistérségi beruházásokból történő megfelelő 
részesedésünket meg kellene kapnunk. A helyi pártok, szervezetek, egyházak közti kapcsolatok szinté-
zisét felvállalnám, olyan mértékben, amely a polgármester közvetítő, békéltető szerepéhez méltó. Erre 
függetlenségem a garancia. A kormányzati hatalommal természetes módon, Fót város érdekei szerint 
együtt kell működni. A helyi egyházak vezetőivel és a különböző intézmények (iskolák, óvodák, stb.) ve-
zetőivel személyes állandó kapcsolatot képzelek el.

GAZDASÁGI PROGRAM A VÁLTOZÁSRA

Kialakítanám azt az ipari-kereskedelmi gazdasági alapot, mely hosszú távon stabil bevételt garantálna a 
költségvetésben. A helyi lakosság vállalkozását kedvezményekkel támogatnám.
A helyi vállalkozókkal, a helyben élő, de máshol tevékenykedő vállalatok vezetőivel való kapcsolatfelvé-
telt fontosnak ítélem. Az eddigi gyakorlatot megváltoztatnám:



KIEMELT CÉLKITŰZÉSEK  

Az elkövetkező egy év arra lesz elegendő, hogy tervezetten beindítsuk a legsürgetőbb feladatokat. 
Ezek a következők:

- Dózsa György út, rendbetétele
- a fóti Városháza és Főtér kialakítását megalapozó tervek elfogadása
- a fóti Somlyó-tó és vasútállomás tervszerű fejlesztése 
- a „barackos” fejlesztendő területén a közművesítés kialakítása
- szükség szerinti helyeken körforgalmak létesítése a számozott fő közlekedési útjainkon 
  (OMV benzinkút, Fótliget-csomópont) 

egyéb célok:
- kerékpár utak a településen belül és kívül
- járdák építése legalább az egyik utcai oldalon
- fasorok telepítése, pormentes közösségi felületek kialakítása
- P+R parkolók létesítése, városközponti parkolók kialakítása
- Németh Kálmán emlékház kiegészítése alkotóházzal 
- kiránduló sétaút kiépítése a Somlyóban
- a tanösvény helyreállítása, gondozása természetvédelem
- a lovaglási lehetőségek támogatása
- cross pálya építése, szabadidős lehetőségek bővítése
- filmstúdiók letelepítése, látogatási központ kialakítása
- a Károlyi-kastély és kastélypark turisztikai fejlesztése
- a két alközpont fokozatos kiépítése (Kisalag, Szent Benedek park környezete)
- három vasútállomás környezetének rendbetétele
- tőzegtó, mint természeti érték feltárása
- játszóterek kialakítása, meglévők felújítása
- véderdők fokozott védelme

A fentiek (a teljesség igénye nélkül) mind azt mutatják, hogy széles körben jó és hasznos célok jelölhetők 
meg.

BEMUTATKOZÁS

Németh József építészmérnök vagyok, 1980 óta Fóton élek. 1977-ben végeztem a BME várostervező 
szakán. 1990-ben a fóti rendszerváltó önkormányzati testületben az Építési és Műszaki Bizottságot ve-
zettem. 1998-2002 közötti időszakban testületi tag voltam. Jelenleg Pilisborosjenő főépítésze vagyok és 
önkormányzati feladatok ügyintézését végzem. Fóti középületek közül a Takarékszövetkezet épületének 
és környezetének tervezése, a kisalagi Boglárka óvoda, valamint a mellette található könyvtár és közös-
ségi ház rekonstrukciós bővítése kötődik hozzám. Nagyon jól ismerem városunkat. Fót jelenlegi állapota 
lehangoló, a fejlődés évekkel ezelőtt megtorpant, míg a környező települések töretlenül haladnak előre. 
A városnak változásra van szüksége, ehhez összehangolt, hosszú távú  tervezés, számonkérhető, felelős-
ségteljes munka, lendület és elszántság szükséges. Városunk fejlődését el szeretném indítani! Közösen, 
képviselőtársaimmal és minden itt élő választópolgárral. 
Szavazatukat kérem ahhoz, hogy munkámmal és vezetésemmel városunk elindulhasson azon az úton, 
amelynek végén egy szerethető, élhető, minden fóti polgár által támogatott város jövőképe áll!

Németh József
független polgármesterjelölt 



VÉGRE 
FEJLŐDÉST!

Fót polgármesterjelöltje

DR. VARGHA NÓRA

1972-ben születtem Budapesten, Zuglóban. Az ELTE Jogi Karán kaptam 
jogász diplomát 1995-ben. Azóta dolgozom jogászként, rövid ügyvédi praxistól 
eltekintve jogtanácsosként. Párommal és három fiammal 2005 óta Kisalagon 
élünk. 2010 óta a képviselőtestület Jogi, Ügyrendi és Szociális Bizottságának 
vagyok szakértő tagja.

Azt szeretném, hogy a gyermekeim egy élhető, otthonos városban nőjenek fel. 
Fótnak végre fejlődés kell! Végre fejlődés az önkormányzatban, hogy végre 
átláthatóan működjön a városvezetés.
Fejlődés a szemléletben, hogy az emberek végre bizalommal fordulhassanak a 
képviselőikhez.

Végre fejlődés a köztereken, a városképben, a befektetésekben. Acsarkodás 
helyett egység, elutasítás helyett nyitottság!
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ÁTLÁTHATÓ ÖNKORMÁNYZATI MŰKÖDÉS1

 A szomszéd városok lehagytak minket

Lehangoló városkép

 Járhatatlan utak

Pusztuló város, pusztuló épületek

Évek óta semmi fejlődés
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130
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A NÉMETH KÁLMÁN EMLÉKHÁZ 
NOVEMBERI PROGRAMJA

A TERMŐÁG ALKOTÓMŰHELY
 ősszel ismét folytatja munkáját.

Tehetséggondozó alkotóműhelyünkbe olyan gyermekeket 
és fiatalokat várunk, akik szeretnének megismerkedni a 

rajzolás-festés alapjaival, illetve szeretnék művészeti 
ismereteiket, képességeiket fejleszteni.

Az alkotóműhely tagjai megismerkednek 
Németh Kálmán életművével és szellemiségével is.

Alsó korhatár: 6 év, felső korhatár nincs. 
A foglalkozásokat minden héten szombaton

9.30 és 12.00 között tartjuk.

Helyszín: Kisalagi Közösségi Ház
Részvételi díj: 1000 Ft / fő / alkalom

KÉZMŰVES ZÖLD (KÖRNYEZETBARÁT) JÁTSZÓHÁZ
november 19-én, 14.00-16.30 óráig, ahol a természetben 
található anyagokból és újrahasznosítható hulladékból 

ötletes tárgyakat készítünk.
Helyszín: Kisalagi Közösségi Ház,    Részvételi díj: 200 Ft/fő

AZ EMLÉKHÁZ TÉLI NYITVATARTÁSI IDEJE: 
November 1-től március 4-ig: 10 – 14 óráig

Szünnap: hétfő, vasárnap

2013. október 11-én Nemere Istvánnal találkozhattunk a Fót Városi 
Könyvtárban. Néhány évvel ezelőtt már járt nálunk és akkor is, mint 
most, érdekes és karizmatikus előadást hallgathattunk tőle különböző 
témákról, írói pályájáról, élményeiről. Olvasóink kérdéseire készsége-
sen válaszolt, s elmondta magáról, hogy reggeltől estig dolgozik az 
éppen aktuális könyvén, a szellemi munkát csak kis időre szakítja meg 
egy kiadós séta erejéig, fát vág, filmet néz otthonában, mely egy erdő 
közepén van, távol a nagyváros zajától. Úgy dolgozik, hogy mindig 
szem előtt tartja: a perc, ami elmúlt, 
soha többé nem tér vissza. Ettől füg-
getlenül nem él remeteéletet, felesé-
gével együtt négy unokájuk van, író-
olvasó találkozókra jár. 

Fótra is Szlovákiából ruccant át, 
majd azonnal utazott is vissza 
könyvbemutatója alkalmából. Sze-
mélyiségét híven tükrözik könyvei: 
sokoldalú, sok minden iránt érdeklő-
dő ember, aki nem akar szűk látókö-
rű lenni sem a hit, sem a hétköznapi 
élet dolgaiban. Ő magát ateistának 
tartja, aki tiszteletben tartja a külön-
böző vallásokat, de nem fél kételked-
ni. A parapszichológia témakörben 
előszeretettel beszél az imádság ha-

talmáról, a halálközeli élményekkel kapcsolatos kutatásokról, s arról, 
hogy e mögött ott sejt egy másik világot.

Olvasói kérdésre elmondta, hogy bár nagyon érdeklik a természetfelet-
ti dolgok, ő maga nem rendelkezik semmiféle különleges képességgel. 
A többek közt a nyelvészetben is jártas írónak a saját bevallása szerint 
egyetlen különlegessége az, hogy megtanulta előbb az abc összes be-
tűjét, majd azokat egymás mellé rakosgatni. 

Nagyon termékeny író. Harminc-
éves korában adták ki az első kö-
tetét, az azóta eltelt harminckilenc 
év alatt több mint hatszáz könyve 
jelent meg magyar nyelven, de ki-
adták műveit perzsa és eszperantó 
nyelven is. Sokféle témában írt, így 
ifjúsági könyveket, tudományos-
fantasztikus regényeket és para-
pszichológiával foglalkozó műve-
ket is. Napjainkban főleg történelmi 
témájú könyveket ír. Eleinte saját 
nevén, mára már több, mint negy-
ven írói álnéven publikál, köztük női 
neveken is.  

A könyvtárban szinte minden témá-
ban megtaláljuk műveit.

Író-olvasó találkozó Nemere Istvánnal a Fót Városi Könyvtárban

FótCafe
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FótCafe

A Városi Könyvtár programjai és hírei

PROGRAMJAINK INGYENESEK! 
Mindenkit szeretettel várunk!

 
                                                                                                                                                                                         
November 29-én (pénteken) 18 órai kezdettel a Kisalagi Fiókkönyvtárban író-olvasó találkozót tar-
tunk, melyre minden érdeklődőt szeretettel várunk. A „Kisalag Cafe” irodalmi programsorozatot 
Luzsicza István szervezi és vezeti.

- 2013. december 14.: Családi szombatok: kézműves foglalkozás - Kisalagi Fiókkönyvtár

- 2013. december 3-21.: Népművészeti Szakközépiskola: kiállítás és vásár - Felnőtt részleg

- 2013. december 10-21.: Megbocsátás hetek - mindkét részlegben

Esti tanfolyamok szervezéséhez a 
könyvtárban helyet biztosítunk!

Fóton INGYENES  felmérés, szaktanácsadás

- Redőny
- Reluxa 
- Szúnyogháló 
- Külső-belső textil 
  árnyékolók
- Tetőtéri árnyékolók
- Napellenzők
- Motoros árnyékolók
- Javítás, szerviz

MINŐSÉGI SZÚNYOGHÁLÓ ÉS REDŐNY SZAKKERESKEDÉS

CSANCSA Bt.
Bp. 1162 Szlovák út 68. 
Tel/fax: +36/1/271-00-74 
Mobil: +36/70/314-1580

www.csancsaredony.com
info@csancsaredony.com
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FótCafe

botosvendeglo.fot.eu

ELFOGADJUK!

SZERETETTEL VÁRJUK! 

LEGYEN A VENDÉGÜNK!

facebook.com/botosvendeglo

SZEMÜVEG
SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS

FÓT
Vörösmarty tér 4. 

30/214-7982
kirchner.lydia@upcmail.hu

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: Zárva

NYITVA

INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800

OSZI AKCIÓ! 
CRIZAL UV LENCSE - 4990.- 
MULTIFOK. LENCSE - 30% 
KOMPLETT SZEMÜV. - 7500.- 
FÉM KERETEK - 3990.-től 

,,

BENZINKÚT, SHOP 
GUMISZERELÉS
ÉRTÉKESÍTÉS 
AUTÓMOSÓ
AUTÓKOZMETIKA

B    XUDVAR

Fót, Keleti Márton u.7/a  
a MAFILM-mel szemben

Telefon: 30-914-2509  
Bejelentkezés: 30-445-1415

               www.boxudvar.hu

AKCIÓ!

Vegyszeres, 
gőzborotvás 

mosás          
500Ft/
személyautó
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nyílt Fóton, az Öreghegyi utcában kedvező árakkal!

MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS

A fóti 
nagy-
temető
mögött!

*
*
**

Személygépkocsi

Tehergépkocsi 3,5 tonnáig

Motorkerékpár 

Gázüzemű jármű is 

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával.Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek 
vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

Beteg, pedig már „mindent” kipróbált? Ne adja fel, adjon még 
egy esélyt a  gyógyulásának! Hívjon, segítek! 
Tel.: 06-30-400-81-34

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre 
igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás. 
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

FótCafe

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

Fót egyik legforgalmasabb útvonalán új építésű üzletházban, 
üzlethelyiség bérlővel eladó. (Befektetésnek kiváló!) 
Érdeklődni lehet telefonon: 06/30/2222-020

Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, 
telefonon  a 27/362-041-es, vagy mobilon a 30/9422-504-es számon,  

illetve személyesen a  Kisalagi Lottózóban  (Fót, Németh K.u. 59.).

APRÓHIRDETÉS
 

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli 
javítását, szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, 

gáztörvényben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 
felülvizsgálatát, készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), 

karbantartását, vegyszeres tisztítását. 
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai 
hatásfokát hitelesített füstgázelemző műszereinkkel. 

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151 Ügyeleti szám: 20/9726-762
Email: handhgas@invitel.hu  Nyitva tartás: H-P: 700-1700  Szo: 800-1300

H&H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Hétköznap hosszabbított  nyitva tartással 
várjuk kedves ügyfeleinket: 7-17-óráig

HAJDU KONDENZÁCIÓS KAZÁNOK
      HGK 24    260.000.-    HGK 28    270.000.-  

HGK 36    280.000.-    Az árak áfás árak.

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

CÉGALAPÍTÁS INGYEN! Könyvelőirodánk  átvállalja a cégala-
pítás ügyvédi munkadíját, hűségidő nélkül. 
Részletek: www.digitoffice.hu  
Tel: 06/205165371, 06/202519547

Fóton szoba-konyha, fürdőszobás albérlet kiadó.
Tel: 06-70/311-4266

3 db 9 hetes szuka pulikölyök eladó. 
Érd: 06-20-313-7463

22 biztosító legjobb KÖTELEZŐ, CASCO-, VAGYON- és 
LAKÁSBIZTOSÍTÁSAI. Tel: 06-20 313-7463

Megváltozott munkaképességű munkatársakat keresünk 
különböző pozíciókba Fótra,  részmunkaidőbe. 
Bővebb információ, jelentkezés: www.produkteam.hu
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FótCafe

2151 Fót, Dózsa György út 19.    www.multicash.hu
Tel.: 06-30-954-3225,       06-20-932-0655

E-mail: ildiko@multicash.hu,   zoltan.kapitany@multicash.hu

MULTICASH
NÁLUNK EGY HELYEN INTÉZHETI PÉNZÜGYEIT!

Könyvelés       Cégalapítás       

Könyvvizsgálat      Ügyvéd - Jogi képviselet      

SZOLGÁLTATÁSAINK:

Fót első pénzügyi-, és szolgáltató irodája   www.multicash.hu
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FótCafe



Egészségügyi és 
Diagnosztikai Központ, 
ahol professzionális szakembereink 
nyújtanak segítséget!
■ Fogászat ■ Szájsebészet ■ Implantológia ■
■ Fogszabályzás ■ Panoráma röntgen ■ 
■ Bőrgyógyászat ■ Kozmetológia ■
■ Melanoma szűrés ■ 
■ Ultrahang diagnosztika ■  
■ Aranyér-ambulancia ■ Sebészet ■  
■ Hidegkamra/Cryoterápia -190˚C ■ 
■ Laborvizsgálatok ■

Nekünk fontos az Ön egészsége!
Legyen Ön is partner ebben!

Szakorvosi vizsgálatok 
várakozás nélkül!

1047 Budapest, Baross utca 99.
Tel.: (06-1) 231-01-38,

 (06-1) 231-01-39
Mobil: +36-30-519-8679 
E-mail: info@mdcclinic.hu

www.mdcclinic.hu
www.facebook.com/MDC.Clinic
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